
UCHWAŁA NR VII/45/19  

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

a) „§ 1 pkt 1 Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w wysokości 31.677.282,25 zł., z tego:, 

-  dochody bieżące w kwocie 27.832.664 zł; 

-  dochody majątkowe w kwocie 3.844.618,25 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

a) „§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w wysokości 31.343.102,25 zł., z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 26.222.503,00 zł; 

-  wydatki majątkowe w kwocie 5.120.599,25 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

a)„§ 1 pkt 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: Dotacje celowe na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.267.904,00 zł.”; 

6) Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

a)„§ 2 pkt 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 

wysokości 7.267.904,00 zł.”; 

8) Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały; 

9) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

a)„§ 2 pkt 4 Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

10) § 5 otrzymuje brzmienie: 

a)„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 697.116 zł; 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.656.995,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 1



11) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

a)„§ 6.2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

12) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

a)„§ 9.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 98.497 

zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 88.797 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 339 387,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 400,00 344 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 339 387,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 400,00 344 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

751 1 550,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 9 872,00 11 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 872,00 9 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 9 872,00 9 872,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 79 520,00 79 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 79 520,00 79 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 79 520,00 79 520,00

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

27 737 872,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 600,00 0,00 0,00 29 600,00

0,00 94 792,00 27 832 664,00

majątkowe
020 0,00Leśnictwo 0,00 1 100,00 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 0,00Gospodarka leśna 0,00 1 100,00 1 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 93 750,00 93 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 93 750,00 93 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 93 750,00 93 750,00

3 749 768,25razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 235 768,25 0,00 0,00 3 235 768,25

0,00 94 850,00 3 844 618,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 487 640,25

3 265 368,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 265 368,25

0,00 31 677 282,25189 642,00

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/45/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04. 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 852 784,00 752 784,00 742 784,00 0,00 742 784,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 784,00 752 784,00 742 784,00 0,00 742 784,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 825 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824 353,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 853,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 824 353,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 853,00 315 500,00 315 500,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 353,00 801 353,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 50 400,00 50 400,00 50 400,00 3 600,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 900,00 50 900,00 50 900,00 3 600,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 50 400,00 50 400,00 50 400,00 3 600,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 900,00 50 900,00 50 900,00 3 600,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 106 439,00 3 106 439,00 2 909 749,00 2 206 388,00 703 361,00 22 000,00 174 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -65 000,00 -45 000,00 -20 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 690,00 61 690,00 56 690,00 20 000,00 36 690,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 081 129,00 3 081 129,00 2 901 439,00 2 181 388,00 720 051,00 0,00 179 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,00 101 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 887 885,00 2 887 885,00 2 802 195,00 2 139 834,00 662 361,00 0,00 85 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -45 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 690,00 34 690,00 29 690,00 20 000,00 9 690,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 857 575,00 2 857 575,00 2 766 885,00 2 114 834,00 652 051,00 0,00 90 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 651 431,00 1 651 431,00 1 651 431,00 1 651 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 431,00 1 646 431,00 1 646 431,00 1 646 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 285 012,00 285 012,00 285 012,00 285 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 012,00 260 012,00 260 012,00 260 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 41 391,00 41 391,00 41 391,00 41 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 391,00 26 391,00 26 391,00 26 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 253 680,00 253 680,00 253 680,00 0,00 253 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 370,00 257 370,00 257 370,00 0,00 257 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 719,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 872,00 9 872,00 9 872,00 4 786,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 422,00 11 422,00 11 422,00 5 505,00 5 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 872,00 9 872,00 9 872,00 4 786,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 872,00 9 872,00 9 872,00 4 786,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 688,00 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688,00 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 249 310,00 144 910,00 144 910,00 70 100,00 74 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 400,00 -104 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 910,00 182 910,00 182 910,00 70 100,00 112 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 243 310,00 141 910,00 141 910,00 70 100,00 71 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 400,00 -101 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 910,00 176 910,00 176 910,00 70 100,00 106 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 150,00 26 150,00 26 150,00 0,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 400,00 -101 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 799 821,00 7 786 821,00 6 061 022,00 4 806 833,00 1 254 189,00 1 495 745,00 230 054,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 250,00 95 250,00 14 000,00 0,00 14 000,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 895 071,00 7 882 071,00 6 075 022,00 4 806 833,00 1 268 189,00 1 576 995,00 230 054,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 250,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 250,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 250,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 250,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 81 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 575 409,00 575 409,00 575 409,00 97 494,00 477 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 409,00 589 409,00 589 409,00 97 494,00 491 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 123 217,00 123 217,00 94 997,00 70 200,00 24 797,00 15 120,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 217,00 123 217,00 94 657,00 70 200,00 24 457,00 15 460,00 3 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 88 797,00 88 797,00 85 297,00 67 200,00 18 097,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 797,00 88 797,00 84 957,00 67 200,00 17 757,00 340,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 4 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 057,00 4 057,00 4 057,00 0,00 4 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 554 929,00 1 554 929,00 1 099 547,00 804 020,00 295 527,00 10 000,00 445 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 929,00 1 529 929,00 1 094 547,00 799 020,00 295 527,00 10 000,00 425 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 81 650,00 81 650,00 250,00 0,00 250,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 650,00 61 650,00 250,00 0,00 250,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 400,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 62 052,00 62 052,00 52 052,00 46 500,00 5 552,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 052,00 57 052,00 47 052,00 41 500,00 5 552,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 167 328,00 167 328,00 130 652,00 108 214,00 22 438,00 30 000,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 424,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 752,00 262 752,00 130 652,00 108 214,00 22 438,00 30 000,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 424,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 088,00 96 088,00 664,00 0,00 664,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 424,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 424,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 761 570,00 2 741 570,00 2 741 570,00 151 197,00 2 590 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 800,00 -186 800,00 -186 800,00 -15 000,00 -171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 575 470,00 2 555 470,00 2 555 470,00 136 197,00 2 419 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 201 536,00 201 536,00 201 536,00 51 720,00 149 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -15 000,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 436,00 175 436,00 175 436,00 36 720,00 138 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 816,00 104 816,00 104 816,00 0,00 104 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 016,00 93 016,00 93 016,00 0,00 93 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 4 228 282,80 1 170 640,00 557 140,00 161 140,00 396 000,00 603 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -3 000,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 536,00 45 536,00 2 380,00 0,00 2 380,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 718,80 1 210 076,00 553 420,00 158 140,00 395 280,00 646 656,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 908 435,03 561 140,00 551 140,00 161 140,00 390 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -3 000,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 904 715,03 557 420,00 547 420,00 158 140,00 389 280,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 125 508,00 125 508,00 125 508,00 125 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 508,00 122 508,00 122 508,00 122 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 380,00 87 380,00 87 380,00 0,00 87 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 900,00 221 900,00 221 900,00 0,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 583 500,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 156,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 656,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 583 500,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 156,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 656,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 626 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 976 159,00 317 956,00 272 956,00 43 700,00 229 256,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 203,00 658 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -639 203,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 203,00 -638 203,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 776,00 348 776,00 303 776,00 42 700,00 261 076,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 976 159,00 317 956,00 272 956,00 43 700,00 229 256,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 203,00 658 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -639 203,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 203,00 -638 203,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 776,00 348 776,00 303 776,00 42 700,00 261 076,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 122 656,00 122 656,00 122 656,00 0,00 122 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 476,00 133 476,00 133 476,00 0,00 133 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 900,00 104 900,00 104 900,00 0,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 658 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 203,00 658 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 203,00 -638 203,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 153 460,25 26 126 611,00 16 116 251,00 8 778 277,00 7 337 974,00 2 231 365,00 7 624 066,00 19 600,00 0,00 135 329,00 5 026 849,25 5 026 849,25 4 101 246,25 0,00 0,00

zmniejszenie -1 048 843,00 -306 240,00 -264 240,00 -69 000,00 -195 240,00 -22 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -742 603,00 -742 603,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238 485,00 402 132,00 176 962,00 24 786,00 152 176,00 124 746,00 100 424,00 0,00 0,00 0,00 836 353,00 836 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 343 102,25 26 222 503,00 16 028 973,00 8 734 063,00 7 294 910,00 2 334 111,00 7 704 490,00 19 600,00 0,00 135 329,00 5 120 599,25 5 120 599,25 4 101 246,25 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04.2019 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 66 554,000,0066 554,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 554,000,0066 554,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 554,000,0066 554,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 422,009 872,001 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,000,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,000,001 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
350,000,00350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
350,000,00350,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 872,009 872,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 872,009 872,000,00

852 Pomoc społeczna 49 941,000,0049 941,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 400,000,001 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 400,000,001 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 541,000,0048 541,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 541,000,0048 541,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,000,000,00

855 Rodzina 7 139 987,000,007 139 987,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 048 728,000,004 048 728,00

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 11



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 048 728,000,004 048 728,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 069 574,000,003 069 574,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 069 574,000,003 069 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,000,00495,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
495,000,00495,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 190,000,0021 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 190,000,0021 190,00

7 267 904,007 258 032,00 9 872,00Razem:

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr VII/45/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.04.2019 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 66 554,000,0066 554,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 554,000,0066 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 628,000,0055 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 563,000,009 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 363,000,001 363,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 422,009 872,001 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,000,001 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,000,00104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 15,000,0015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,000,00481,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
350,000,00350,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,000,00350,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 872,009 872,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00688,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 98,0098,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,004 000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 086,002 086,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,002 000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,001 000,000,00

852 Pomoc społeczna 49 941,000,0049 941,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 400,000,001 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400,000,001 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 541,000,0048 541,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,000,0018 000,00

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług pozostałych 30 541,000,0030 541,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

855 Rodzina 7 139 987,000,007 139 987,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 048 728,000,004 048 728,00

3110 Świadczenia społeczne 3 987 997,000,003 987 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 685,000,0040 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 121,000,003 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,000,008 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 108,000,001 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,000,00100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 187,000,004 187,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,000,00800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 069 574,000,003 069 574,00

3110 Świadczenia społeczne 2 775 767,000,002 775 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 777,000,0054 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 041,000,004 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 998,000,00211 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 443,000,001 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 988,000,005 988,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,000,0010 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,000,00500,00

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 14



4430 Różne opłaty i składki 400,000,00400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,000,001 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,000,002 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 495,000,00495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,000,00329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,000,0058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 9,000,009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,000,0099,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 190,000,0021 190,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 190,000,0021 190,00

7 258 032,00 9 872,00 7 267 904,00Razem:

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 15



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

135 000,00 0,00

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku

40 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

we wsi Mieścisko
35 000,00 0,00

707 603,00 93 750,00

4 600 60016 6050
Budowa nawierzchni asfaltowych na drogach 

dojazdowych do pól
351 250,00 93 750,00

5 600 60016 6050 Budowa dróg na terenie gminy Mieścisko 356 353,00 0,00

402 712,00 670 891,45

6 700 70095 6059

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

402 712,00 0,00

7 700 70095 6057

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

0,00 670 891,45

13 000,00 0,00

8 801 80104 6050
Wymiana schodów wejściowych do Przedszkola 

"Leśne Ludki" w Mieścisku
13 000,00 0,00

20 000,00 0,00

8 900 90026 6230

Dotacja celowa na realizację "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieścisko"

20 000,00 0,00

492 766,00 2 564 876,80

10 921 92109 6057
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
0,00 170 525,00

11 921 92109 6059
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
197 470,00 0,00

12 921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 0,00 684 004,03

13 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 265 296,00 0,00

14 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola
30 000,00 0,00

15 921 92120 6057
Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie 

Kościelnym
0,00 1 710 347,77

VII. Kultura fizyczna 20 000,00 0,00

Lp. Paragraf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/45/19

z dnia 24.04.2019 r.

Rozdział

III. Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2019 roku

2019 rok

IV. Oświata i wychowanie

V. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi

Nazwa programu inwestycyjnegoDział

II. Drogi publiczne i gminne

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 16



16. 96 92605 6050
Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 

Mieścisku
20 000,00 0,00

1 791 081,00 3 329 518,25

RAZEM 5 120 599,25

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 17



         Załącznik Nr 5 do 

         Uchwały Nr VII/45 /19 

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 24.04.2019 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

Jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych  

 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

801 80104 2310   55.000,00 

851 85154 2710   340,00 

851 85149 2780   15.120,00 

921 92116 2480 626.656,00   

RAZEM 626.656,00  70.460,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000,00 

801 80101 2590 877.683   

801 80104 2590 501.984   

801 80106 2540 81.250,00   

801 80149 2590 17.537,00   

801 80150 2590 43.541,00   

852 85295 2360   10.000,00 

854 85412 2360   30.000,00 

900 90026 6230   20.000,00 

921 92120 2720   20.000,00 

926 92605 2360   45.000,00 

RAZEM 1.521.995,00  135.000,00 

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 18



 

 Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VII/ 45/19  
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 24.04.2019 r. 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2019  

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO 

Utrzymanie (remont) dróg gminnych w 

obrębie sołectwa 
60016-4270 4.282,94 

Założenie Parku Pamięci 100-lecia 

Odzyskania Niepodległości oraz 100-lecia 

Powstania Wielkopolskiego 

92127-4300 6.000,00 

R A Z E M: 10.282,94 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej  92109-4170 200,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 800,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 2.000,00 

Wyposażenie boiska sportowego i placu 

zabaw 
92605-4210 4.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3.510,76 

R A Z E M: 13.510,76 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 19



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Utrzymanie terenu zieleni na obszarze wsi 90004-4300 2.000,00 

Budowa chodnika w miejscowości 

Gołaszewo 
60017-4270 16.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu – zakup 

wieńca dożynkowego i palmy 
92109-4300 636,41 

R A Z E M: 19.136,41 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 92605-4300 3.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Rekultywacja boiska, wysianie nowej trawy 

oraz doposażenie w sprzęt sportowy 
92605-4300 5.500,00 

Zakup tabliczek z numerami domów 60016-4210 800,00 

Kultywowanie tradycji regionu – zakup 

wieńca dożynkowego 
92109-4300 500,00 

Utrzymanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa 
60016-4300 3.463,01 

R A Z E M: 15.263,01 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 600,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.000,00 

92109-4210 200,74 

92109-4260 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4.350,00 

R A Z E M: 11.850,74 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 20



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2.900,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 1.300,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 300,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 400,00 

Utwardzenie dróg lokalnych 60016-4300 5.000,00 

Zakup tablicy ogłoszeń 75023-4210 500,00 

Zakup sprzętu sportowego na boisko 92605-4210 1.448,01 

R A Z E M: 14.848,01 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAWORÓWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 9.966,29 

Podtrzymywanie tradycji ludowych – 

wykonanie wieńca dożynkowego 
92109-4170 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 

R A Z E M: 11.666,29 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 800,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 2.700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych – 

wieniec dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.500,00 

92109-4300 700,00 

92109-4210 500,00 

Budowa wiaty przystankowej 80113-4210 1.000,00 

Budowa chodnika przed świetlicą wiejską 92109-4300 3.600,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 1.853,60 

Organizacja Dnia Strażaka 92605-4210 1.000,00 

R A Z E M: 17.153,60 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 21



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej, 

kulturalno-sportowej mieszkańców 

sołectwa Mieścisko  

92605-4300 17.500,00 

Dofinansowanie działalności kulturalnej 92109-4210 2.500,00 

Zakup nagród na zawody sportowe 92605-4210 2.500,00 

Zakup wyposażenia placów zabaw i 

terenów rekreacyjnych w Mieścisko 
92605-4210 7.500,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Dofinansowanie działalności kulturalno- 

społecznej 
92109-4210 500,00 

Zakup nagród na konkurs recytatorski 92109-4210 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 5.111,82 

Zakup słupa informacyjnego na os. 

Młodych w Mieścisku 
75095-4210 4.000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku do 

piłki plażowej przy przedszkolu „Leśne 

Ludki” w Mieścisku 

92605-4300 3.000,00 

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku 
75412-4210 2.000,00 

R A Z E M: 46.111,82 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSŁAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 1.500,00 

90004-4300 700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1.513,62 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 3.000,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4170 1.800,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 800,00 

Doposażenie placu zabaw 

92605-4210 6.000,00 

92605-4300 3.000,00 

R A Z E M: 18.813,62 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 22



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Remont i doposażenie świetlicy 

wiejskiej 

92109-4210 3.100,00 

92109-4270 5.900,00 

Doposażenie boiska i budowa miejsca 

spotkań w miejscowości Mirkowiczki 
92605-4210 4.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 280,20 

R A Z E M: 13.280,20 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.732,45 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 800,00 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 6.700,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4210 200,00 

92109-4170 3.600,00 

92109-4260 200,00 

Malowanie elewacji świetlicy wiejskiej 

92109-4210 200,00 

92109-4300 1.300,00 

R A Z E M: 15.032,45 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4210 1.000,00 

Zakup materiałów oraz naprawa dróg 

(Gołaszewo-Gółka, Gołaszewo-

Piastowice) 

60016-4270 9.006,26 

R A Z E M: 10.006,26 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 23



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 300,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 1.572,43 

Działalność integracyjna mieszkańców 

sołectwa 
92605-4300 3.000,00 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92605-4210 4.000,00 

Zakup tablic informacyjnych z numerami 

posesji 
60016-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 

R A Z E M: 13.372,43 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy  92109-4210 2.515,26 

Zakup huśtawki 92605-4210 4.800,00 

Zakup i montaż rolety zewnętrznej w 

budynku świetlicy wiejskiej 
92109-4210 700,00 

Zakup metalowego domku narzędziowego 92109-4210 3.000,00 

Organizacja Festynu Rodzinnego  92605-4170 2.500,00 

Zakup tablicy informacyjnej z rysem historii 

wsi Podlesie Kościelne 
92109-4210 1.000,00 

Wykaszanie terenów zielonych na terenie 

wsi 
90004-4170 2.500,00 

R A Z E M: 17.015,26 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 24



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 915,81 

90004-4300 1.000,00 

Remont drogi gminnej 60016-4270 10.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu - wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 92109-4300 2.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej  

92109-4210 1.700,00 

92109-4300 300,00 

R A Z E M: 16.415,81 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 159,02 

90004-4300 10.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 20.000,00 

92109-4210 4.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 92605-4300 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 

92605-4210 1.300,00 

92605-4300 1.700,00 

Remont dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej 
92109-4270 6.500,00 

Zakup lamp do oświetlenia terenu za 

budynkiem świetlicy 
92109-4210 500,00 

R A Z E M: 44.959,02 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 25



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 1.000,00 

90004-4300 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 

92109-4210 500,00 

92109-4300 500,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4300 10.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2.000,00 

Zakup rolet do świetlicy wiejskiej 92109-4210 2.000,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4300 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

92605-4210 1.000,00 

92605-4300 1.000,00 

Organizacja konkursów i zawodów sportowych dla 

dzieci 
92605-4210 500,00 

 Utrzymanie domu kultury 92109-4210 2.002,57 

R A Z E M: 22.502,57 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 

Utrzymanie zieleni 90004-4210 1.650,00 

Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 

92605-4210 2.153,61  

92605-4300 2.000,00 

Dożynki 2019 92109-4210 200,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 500,00 

92109-4260 100,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 11.380,00  

R A Z E M: 17.983,61 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 26



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.200,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców  92605-4300 1.500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 100,00 

92109-4270 200,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw 92605-4210 7.000,00 

Zakup drewna oraz innych akcesoriów na ławki 

parkowe 
92605-4210 1.441,32 

Zakup kosy spalinowej 90004-4210 2.300,00 

R A Z E M: 13.741,32 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.000,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Zawody sportowe dla dzieci 92605-4210 2.500,00 

Utworzenie zadaszonej altanki przy świetlicy 92109-4210 16.342,54 

RAZEM: 20.842,54 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ŻABICZYN 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.200,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.368,00 

92109-4260 2.000,00 

92109-4210 8.172,36 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Cykl imprez integracyjno-sportowych 92605-4300 1.200,00 

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw 92605-4210 5.800,00 

RAZEM: 23.240,36 

OGÓŁEM: 407.029,03 

 

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 27



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr VII/  /19 z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2019 rok o kwotę 79.520 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

2. Pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile nr DPL-3113-7/19 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego – 

wydatki rzeczowe”.   

3. Pismo Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu Nr 

PT.341.9.1.2019 z dnia 4 kwietnia 2019 roku w sprawie dofinansowania na zakup 

uzbrojenia osobistego strażaka. 

4. Pismo Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile Nr 

Ak.0500.33.2019 z dnia 18.03.2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej.  

5. Pismo Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku Nr 31-9/19 z dnia 

19.03.2019 roku w sprawie zwiększenia środków finansowych dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

6. Pismo Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku Nr 31-10/19 z dnia 

19.03.2019 roku w sprawie zwiększenia środków finansowych dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

7. Pismo Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku Nr 31-11/19 z dnia 

19.03.2019 roku w sprawie zwiększenia środków finansowych dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej  

8. Wnioski sołtysa wsi Wiela z dnia oraz 07.12.2018 roku oraz 07.02.2019 roku o 

dokonanie zmiany przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 

9. Wniosek sołtysa wsi Gorzewo z dnia 11.02.20149 roku o dokonanie zmiany 

przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 

10. Wniosek sołtysa wsi Mirkowice z dnia 25.02.2019 roku o dokonanie zmiany 

przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 

11. Wniosek sołtysa wsi Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku o dokonanie zmiany 

przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 

12. Wniosek sołtysa wsi Miłosławice z dnia 10.04.2019 roku o dokonanie zmiany 

przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 

13. Uchwała V/67/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2019 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 

roku.  

 

 

 

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 1



 

Zwiększa się dochody o kwotę:  189.642,00 zł   

 

Dział 020 – Leśnictwo 

 

Rozdział 02001  – Gospodarka leśna zwiększa się dochody o kwotę 1.100,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwotę 1.100,00 zł.  z tytułu 

sprzedaży drewna 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne i gminne zwiększa się dochody o kwotę 93.750,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 93.750,00 zł. zgodnie z umową 

156/2019 z 8 kwietnia 2019 roku zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a 

Gminą Mieścisko z tytułu planowanej do otrzymania dotacji na dofinansowanie budowy dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: 

Mirkowice.  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

 

Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się dochody o 

kwotę 5.400,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5.400,00 zł. z tytułu zwrotu 

kosztów ubezpieczenia społecznego z lat ubiegłych od umowy cywilnoprawnej.  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 

Rozdział 75113  – Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększa się dochody o kwotę 

9.872,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami  o kwotę 9.872,00 zł. zgodnie z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Pile nr DPL-3113-7/19 z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie przyznania dotacji 

na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego – wydatki rzeczowe”.   

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 2



 

 

Rozdział 85415  – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  zwiększa się 

dochody o kwotę 79.520,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań, 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na 2019 rok o kwotę 79.520 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

 

Zwiększa się wydatki: 189.642,00 zł  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się wydatki o 

kwotę 35.000,00 zł w następującym paragrafie: 

 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.000,00 zł.  – z 

przeznaczeniem realizację inwestycji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

we wsi Mieścisko”   

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 824.353,00 zł w 

następujących paragrafach: 

 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 23.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

kruszywa i bieżące remonty dróg oraz remont nakładki asfaltowej w miejscowości 

Gołaszewo.  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 801.353,00 zł. – z 

przeznaczeniem na: 

 realizację inwestycji pn. „Budowa dróg na terenie Gminy Mieścisko” o kwotę 

356.353,00 zł.  

 realizację inwestycji pn. „Budowa nawierzchni asfaltowych na drogach dojazdowych 

do pól” o kwotę  445.000,00 zł.  

Koszty inwestycji pokryte będą z następujących źródeł: 

- ze środków Województwa Wielkopolskiego – 93.750,00 zł.  

- ze środków Gminy Mieścisko – 351.250,00 zł.  

 

Dział 630 – Turystyka 

 

Rozdział 63003 – Zadania z zakresu upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 

500,00 zł w następującym paragrafie: 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 3



 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  500,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki 

związane z planowanym pobytem młodzieży z Holandii w dniach 2-6 czerwca 2019 roku.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o 

kwotę 1.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 

kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia radnych.  

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się wydatki 

o kwotę 65.000,00 zł.  zwiększa się wydatki o kwotę 34.690,00 zł z czego: 

 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.000,00 zł.  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  25.000,00 zł.  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę  15.000,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 10.000,00 zł.  

§ 4530 – Podatek od towarów i usług o kwotę 10.000,00 zł.  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – o kwotę 5.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na świadczenie rzeczowe, wynikające z przepisów BHP, oraz ekwiwalenty 

za te świadczenia, ekwiwalent za odzież i pranie odzieży oraz inne wydatki rzeczowe 

niezaliczane do wynagrodzeń, przysługujące pracownikom.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  20.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń z tytułu umów cywilnoprawnych. 

§ 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem 

na zakup branżowych książek dla pracowników urzędu. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.690,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

responsywnego serwisu internetowego Gminy Mieścisko 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 

kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia pracowników urzędu.  

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 22.000,00 zł.  i 

zwiększa się wydatki o kwotę 26.000,00 zł. z czego:  

zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów związków 

metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 22.000,00 zł.  

 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 4



 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 4.000,00 zł. z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia pn. Zakup słupa informacyjnego na os. Młodych w Mieścisku 

zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w 

sprawie: zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019.  

§ 4430 Różne opłaty i składki  o kwotę 22.000,00 zł.  z przeznaczeniem na wpłaty składek 

członkowskich dla stowarzyszeń, których członkiem jest Gmina Mieścisko. Wydatki 

zaplanowane wcześniej w paragrafie 2900.  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

 

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększa się wydatki o kwotę 

9.872,00 zł. w następujących paragrafach: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  688,00 zł. z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenie społeczne dla pracowników zatrudnionych na podstawie umów 

cywilnoprawnych do obsługi wyborów do Parlamentu Europejskiego  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę  98,00 zł. z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy dla 

pracowników zatrudnionych na podstawie umów cywilnoprawnych do obsługi wyborów do 

Parlamentu Europejskiego 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  4.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych na podstawie umów cywilnoprawnych do 

obsługi wyborów do Parlamentu Europejskiego  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.086,00 zł. z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia lokali wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup usług 

związanych z przygotowaniem wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem zwrot kosztów 

dojazdu do lokali wyborczych oraz innych podróży służbowych związanych z 

przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się i 

zmniejsza wydatki o kwotę 3.000,00 zł.  z czego: 

zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 3.000,00 zł.  

 

zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 5



 

§ 2300– Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 3.000,00 zł. zgodnie z 

pismem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu nr PT.341.9.1.2019 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku przenosi się wydatki zaplanowane wcześniej na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych w wydatki bieżące.  

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne zmniejsza wydatki o kwotę 103.400,00 zł.  i 

zwiększa się wydatki o kwotę 37.000,00 zł. i z czego: 

zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

 

§ 4270 – zakup usług remontowych – o kwotę 2.000,00 zł. – rezygnuje się z realizacji 

przedsięwzięcia pn. Dofinansowanie remontu remizy strażackiej OSP Mieścisko 

przewidzianego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania 

wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany przeznaczenia 

środków z funduszu sołeckiego na rok 2019. 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 101.400,00 zł.  

 

zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się wydatki o kwotę 2.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na realizacje przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku” zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania wiejskiego 

sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany przeznaczenia środków z 

funduszu sołeckiego na rok 2019. 

4270– zakup usług remontowych zwiększa się wydatki o kwotę 35.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na remont wozu bojowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  

 

Rozdział 80106  – Inne formy wychowanie przedszkolnego  zwiększa się wydatki o kwotę 

81.250,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 

kwotę 81.250,00 zł. z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 

w Mieścisku. Powyższe zadanie będzie realizowane w ramach trwałości projektu pn. „Nowe 

miejsca wychowanie przedszkolnego dla dzieci 3-4 letnich w Gminie Mieścisko”. 

 

Rozdział 80113  – Dowożenie uczniów do szkół  zwiększa się wydatki o kwotę 14.000,00 zł. 

w następującym paragrafie: 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł. z przeznaczeniem na wiaty 

przystankowe we wsiach Sarbia, Mirkowice i Strzeszkowo.  

 

Dział 851 – Ochrona Zdrowia  

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 6



 

Rozdział 85154  – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  zmniejsza się i zwiększa się wydatki o 

kwotę 340,00 zł. z czego: 

zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 340,00 zł.  

 

zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 340,00 zł. z 

przeznaczeniem na podejmowanie czynności przez Gminę Piła wobec osób nietrzeźwych z 

terenu Gminy Mieścisko przewidzianych przepisami Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

 

Dział 852 – Pomoc Społeczna 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się wydatki o kwotę 20.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 3110 – Świadczenia społeczne zmniejsza się wydatki o kwotę 20.000,00 zł.  

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejsza się wydatki o kwotę      

5.000,00 zł.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Rozdział 85415  – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  zwiększa się 

wydatki o kwotę 95.424,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.104.2019.8 z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowych na 2019 rok o kwotę 79.520 zł oraz 20% udziału gminy 15.904,00 zł. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90004  – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  zmniejsza się wydatki o 

kwotę 27.400,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 1.300,00 zł. z czego: 

zmniejsza się w następującym paragrafie: 

 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 7



 

§ 4170– Wynagrodzenia bezosobowe – zmniejsza się wydatki o kwotę  10.000,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 600,00 zł. – zmniejsza się koszt 

realizacji przedsięwzięcia pn. Utrzymanie zieleni” realizowanego w ramach funduszu 

sołeckiego Wieli zgodnie z Uchwałą Nr 1/2019 zebrania wiejskiego sołectwa Wiela z dnia 

07.02.2019 oraz Uchwałą Nr 3/2018 z dnia 07.12.2018 r. w sprawie zmiany przeznaczenia 

środków z funduszu sołeckiego na rok 2019.  

§ 4300– zakup usług pozostałych o kwotę 11.800,00 zł. w tym w ramach funduszu 

sołeckiego 1.800,00 zł. z następujących przedsięwzięć   

 wydatki zaplanowane wcześniej na realizacje przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie 

zieleni” realizowanego w ramach funduszu sołeckiego przenosi się z usług do 

zakupów zgodnie z Uchwałą Nr 1/2019 zebrania wiejskiego sołectwa Miłosławice z 

dnia 10.04.2019 w sprawie zmiany przeznaczenia środków stanowiących fundusz 

sołecki na rok 2019 – 1.300,00 zł.  

 rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „Konserwacja przydrożnego krzyża” – 

zaplanowanego do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Gorzewa zgodnie z 

Uchwałą Nr 2/2019 z dnia 11.02.2019 r. zebrania wiejskiego w Gorzewie w sprawie 

wniosku sołectwa o zmianę przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

– 500,00 zł.  

 

zwiększa się wydatki w następującym paragrafie  

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – o kwotę 1.300,00 zł. – wydatki zaplanowane 

wcześniej na realizacje przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie zieleni” realizowanego w ramach 

funduszu sołeckiego przenosi się z usług do zakupów zgodnie z Uchwałą Nr 1/2019 zebrania 

wiejskiego sołectwa Miłosławice z dnia 10.04.2019 w sprawie zmiany przeznaczenia 

środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2019.  

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki o kwotę       

120.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

 

§ 4300– zakup usług pozostałych o kwotę 120.000,00 zł. 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność zmniejsza się wydatki o kwotę 40.000,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

 

§ 4300– zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł. 

 

Dział 921– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się wydatki o kwotę  

36.820 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 33.100,00 zł.  z czego  

zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe -  zmniejsza się wydatki o kwotę 3.000,00 zł.  

zaplanowaną na realizację przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie świetlicy wiejskiej” w ramach 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 8



 

funduszu sołeckiego Wieli zgodnie z Uchwałą Nr 1/2019 Zebrania wiejskiego sołectwa Wiela 

z dnia 07.02.2019 roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 

rok 2019 oraz Uchwałą Nr 3/2018 Zebrania wiejskiego sołectwa Wiela z dnia 07.12.2018 

roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 720,00 zł 

zaplanowane na realizację przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie świetlicy wiejskiej” – 220,00 zł. 

oraz na realizację przedsięwzięcia „Zakup płotu do krzyża” – 500,00 zł. - obydwa 

przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego Wieli zgodnie z Uchwałą Nr 1/2019 Zebrania 

wiejskiego sołectwa Wiela z dnia 07.02.2019 roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków 

z funduszu sołeckiego na rok 2019 oraz Uchwałą Nr 3/2018 Zebrania wiejskiego sołectwa 

Wiela z dnia 07.12.2018 roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu 

sołeckiego na rok 2019 

§ 4270 - zakup usług remontowych zmniejsza się wydatki o kwotę 3.100,00 zł. wydatki 

zaplanowane wcześniej na remont przenosi się na wydatki związane z doposażeniem. Zmiana 

zgodnie z Uchwałą Nr i/2019 zebrania wiejskiego sołectwa Mirkowice z dnia 25.02.2019 

roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019.  

 

zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się wydatki o kwotę 3.100,00 zł.  z 

przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Doposażenie i remont świetlicy wiejskiej 

w Mirkowicach” – wydatki zaplanowane wcześniej na remont przenosi się na wydatki 

związane z doposażeniem. Zmiana zgodnie z Uchwałą Nr i/2019 zebrania wiejskiego 

sołectwa Mirkowice z dnia 25.02.2019 roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z 

funduszu sołeckiego na rok 2019.  

 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki w następującym paragrafie: 

 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

30.000,00 zł. – zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola” – zmniejsza się wydatki przewidziane do realizacji w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Mieścisko zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania wiejskiego sołectwa 

Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany przeznaczenia środków z funduszu 

sołeckiego na rok 2019. Zwiększa się wydatki na wskazana inwestycję ze środków budżetu 

Gminy Mieścisko.  

 

Rozdział 92116  – Biblioteki  zwiększa się wydatki o kwotę 43.156,00 zł. w następującym 

paragrafie: 

 

§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 

43.156,00 zł.  z przeznaczeniem na: 

- organizację dożynek gminnych – 21.000,00 zł. 

- organizację Targów Michałowskich – 15.000 zł.  

- organizację Dni Mieściska – 7.156 zł.  

 

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 9



 

Rozdział 92605  – Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza się wydatki o kwotę 

640.203,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 32.820,00 zł. z czego; 

Zmniejsza się wydatki  w następujących paragrafach: 

 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę – 1.000,00 zł. – rezygnuje się z realizacji 

przedsięwzięcia pn. „Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa” zgodnie z Uchwałą Nr 1 

zebrania wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł. – zmniejsza się koszt 

realizacji przedsięwzięcia pn. „Zakup nagród na zawody sportowe” zgodnie z Uchwałą Nr 1 

zebrania wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019.  

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę     

638.203,00 zł. – zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Mieścisku oraz rewitalizacja boisk sportowych.”  

 

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.820,00 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację przedsięwzięcia Zakup wyposażenia placów zabaw i terenów rekreacyjnych 

zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 

roku w sprawie: zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019 

7.500,00 zł.  

 realizację przedsięwzięcia pn „Doposażenie placu zabaw” w ramach funduszu 

sołeckiego Wieli zgodnie z Uchwałą Nr 1/2019 Zebrania wiejskiego sołectwa Wiela z 

dnia 07.02.2019 roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu 

sołeckiego na rok 2019 oraz Uchwałą Nr 3/2018 Zebrania wiejskiego sołectwa Wiela 

z dnia 07.12.2018 roku w sprawie zmiany przeznaczenia środków z funduszu 

sołeckiego na rok 2019  - 4.320,00 z.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 21.000,00 zł.  z przeznaczeniem na: 

 realizację przedsięwzięcia pn. Pobudzenie aktywności obywatelskiej, kulturalno-

sportowej mieszkańców sołectwa Mieścisko zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania 

wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019. – 17.500,00 zł. 

 realizacje przedsięwzięcia pn. Zagospodarowanie terenu przy boisku do piłki plażowej 

przy przedszkolu „Leśne Ludki” w Mieścisku zgodnie z Uchwałą Nr 1 zebrania 

wiejskiego sołectwa Mieścisko z dnia 23.03.2019 roku w sprawie: zmiany 

przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok 2019. – 3.000,00 zł.  

 realizację przedsięwzięcia pn. „Rekultywacja boiska, wysianie nowej trawy oraz 

doposażenie w sprzęt sportowy” – zgodnie z Uchwałą Nr 2/2019 z dnia 11.02.2019 r. 

zebrania wiejskiego w Gorzewie w sprawie wniosku sołectwa o zmianę przeznaczenia 

środków funduszu sołeckiego na 2019 rok. – 500,00 zł.  

Id: CCFB5E25-340E-48E1-ADBE-FC870D0D3EAB. Podpisany Strona 10




